
 

Uchwała Nr XLVI.419.2014 

Rady Powiatu Ełckiego 
z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu ełckiego. 
 

 

       Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii : Prezydenta Miasta Ełku, Wójtów 

Gmin: Ełk, Kalinowo, Prostki i Stare Juchy oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Białymstoku uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu ełckiego, stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. W celu dostosowania do potrzeb ludności i zapewnienia dostępności świadczeń aptek w porze nocnej, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, apteki ogólnodostępne pełnią dyżury przemiennie.  

2. Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Apteka ogólnodostępna pełni dyżur, o którym mowa w ust 1, przez 24 godziny, w godzinach podanych 

w załączniku Nr 2.  

4. Harmonogram dyżurów poszczególnych aptek ulega cyklicznym powtórkom, odpowiednio 

do kolejności wskazanej w załączniku Nr 2 do uchwały.  

 

§ 3. 

1. W przypadku likwidacji apteki lub czasowego zawieszenia jej działalności – właściciel apteki 

powiadamia w formie pisemnej Starostę Ełckiego najpóźniej 14 dni przed planowaną likwidacją 

lub zawieszeniem działalności.  

2. W razie wystąpienia sytuacji wymienionej w ust. 1, następuje przesunięcie w planie dyżurów tak, 

że dyżur pełni apteka będąca następna w kolejności, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Nowo powstała apteka włączana jest do harmonogramu dyżurów po ostatniej aptece zapisanej 

w obowiązującym harmonogramie na podstawie niniejszej uchwały. 

4. Zamiany dyżurów odbywają się na zasadzie porozumienia pomiędzy właścicielami aptek. 

5. W przypadku zamiany dyżurów aptek – kierownicy aptek powiadamiają Starostę Ełckiego przed 

planowaną zamianą. 

 

§ 4. 

Aktualną informację o aptece pełniącej dyżur, zawierającą adres i numer telefonu, podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez umieszczenie przy drzwiach wejściowych każdej apteki. 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. 

Traci moc Uchwała Nr XVIII.186.2012 Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu ełckiego. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 


